
Paddock Experience Team 
Snipers x Global-Tickets

MotoGP Jerez 
26.04.2025 / 27.04.2025



VČETNÊ

Zažijte Velkou cenu Španělska jako absolutní vrchol sezóny a staňte 

se na jeden víkend členem týmu Snipers! Se vstupenkami od 

Global-Tickets si můžete užít závody MotoGP v zákulisí a přímo na 

trati. Získejte exklusivní vstup do ráje MotoGP, vychutnejte si služby 

týmu Snipers, setkejte se se závodníky, získejte přístup do pitboxů s 

průvodcem a prohlédněte si servisní trať.

Už se nemůžeme dočkat, až Vás pohostíme během Velké ceny Jerezu 

2025. Budete u toho?

DOSTUPNÉ AKCE

● MotoGP Jerez

● MotoGP Le Mans

● MotoGP Assen

● MotoGP Sachsenring

● MotoGP Valencia

Team Snipers Moto3
Paddock VIP Experience 

 



3 / 20

DENNÍ BALÍ ČEK

Staňte se členem Snipers na závodní víkend v Jerez!

● Neomezený přístup do MotoGP paddock v sobotu a v neděli
● Pohostinnost týmu Snipers během víkendu je neomezená a obsahuje 

snídani a oběd formou bufetu;
● Bar je pro Vás otevřený a nabízí kávu, nealkoholické nápoje, piva a 

vína;
● Profesionální průvodce z Global-Tickets Vám pomůže splnit si 

všechna Vaše přání;
● Vyzkoušejte si bezplatně tréning přímo na zkušební dráze za 

doprovodu průvodce z Global-Tickets (pro osoby starší 15 let);
● Nahlédněte exkluzivně do boxu týmu Snipers a setkejte se s jezdci 

týmu Snipers*;
● 1 parkovací lístek zdarma při zakoupení 4 lístků na paddock 

experiences;
● Taška s dárky týmů Snipers x Global-Tickets;
● Doporučujeme rozšířit si výhled o další vstupenku na tribunu.

* V závislosti na přítomnosti závodních jezdců během akce
** Vstupenky a informace o cestě budou zaslány elektronicky nebo poštou 
nejpozději týden před akcí.

Paddock experience Team Snipers 
x Global-Tickets MotoGP Jerez

2

Již od 
€1349,-



Náš profesionální průvodce podpoří Váš 
nezapomenutelný zážitek z akce tím, že Vám poskytne 
vynikající služby a bude Vám po ruce v případě 
potřeby.

Náš anglicky mluvící průvodce bude koordinovat Vaši 
skupinu a bude Vám k dispozici na závodní trati během 
akce.

VYLEPŠENÍ ZÁŽITKU

PROFESIONÁLNÍ 
SLUŽBY

PRŮVODCE



Tým Snipers je italský tým s dlouhou tradicí, který založil v roce 
1964 Giancarlo Cecchini. V současné době vede tým jeho syn 
Mirko. Jeho rukama prošli velcí šampioni, kteří získali 8 titulů 
mistra světa: ten poslední v roce 2004 s legendou GP Andrea 
Dovizioso.

Díky své Váši pro motosport, která trvá již více než půl století, je 
italský tým Moto 3 stabilním týmem seriálu MotoGP. Jejich 
nadšení a odhodlání vytváří v týmu vřelou rodinnou atmosféru. 
V letošní sezóně doplňují tým dva mladí talenti Matteo Bertelle 
a David Almansa.

Global-Tickets jsou hrdí na to, že mohou tým Snipers podpořit 
jako oficiální sponzor a sdílet s ním vzrušení a napětí ze závodů 
na mezinárodní scéně. 

TEAM SNIPERS MOTO3



Na viděnou na závodní 
trati!

Pokud máte nějaké dotazy, kontaktujte nás prosím:
+ 31 6 42 26 48 33
SUPPORT@GLOBAL-TICKETS.COM


